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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 

歲出預算執行
經資門分列 中華民國

科  目 全 部 計 晝 預 算  數 分配

款 項 固 即 名稱 原 預 算 數 預 算 增 減 數 合計
本年度

分配數

11 0057000000-9
衛生福利部主管

7,302,725,000 0 7,302,725,000 3,939,260,000

01 0057010000-5
衛生福利部

3,872,923,000 0 3,872,923,000 2,072,462,000

01 7157010100-0
城鄕建設

3,598,523,000 0 3,598,523,000 1,927,462,000

01 7157010101-2
公共服務據點整備

65,516,000 0 65,516,000 43,955,000

02
業務費

5,803,000 0 5,803,000 2,803,000

04
獎補助費

59,713,000 0 59,713,000 41,152,000

01 7157010101-2*
公共服務據點整備

3,533,007,000 0 3,533,007,000 1,883,507,000

03
設備及投資

446,868,000 0 446,868,000 86,868,000

04
獎補助費

3,086,139,000 0 3,086,139,000 1,796,639,000

02 7157010200-4
數位建設

274,400,000 0 274,400,000 145,000,000

01 7157010201-7
推動資安基礎建設

24,000,000 0 24,000,000 12,000,000

02
業務費

24,000,000 0 24,000,000 12,000,000

01 7157010201-7*
推動資安基礎建設

152,400,000 0 152,400,000 83,000,000

03
設備及投資

152,400,000 0 152,400,000 83,000,000

02 7157010202-0
保障寬頻人權

78,000,000 0 78,000,000 30,000,000

02
業務費

4,875,000 0 4,875,000 2,500,000
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計晝第2期特別預算 
部主管
表-本年度部分
108年度 單位:新臺幣元

預算數 本 年 度 支 出 數

分 配數餘額  

( 1) - (2)以前年度

分配數餘額

合計

( 1)
實現 數 預付數

合計

( 2 )

0 3,939,260,000 1,608,697,818 140,211,435 1,748,909,253 2,190,350,747

0 2,072,462,000 677,561,638 0 677,561,638 1,394,900,362

0 1,927,462,000 616,545,331 0 616,545,331 1,310,916,669

0 43,955,000 14,660,541 0 14,660,541 29,294,459

0 2,803,000 120,820 0 120,820 2,682,180

0 41,152,000 14,539,721 0 14,539,721 26,612,279

0 1,883,507,000 601,884,790 0 601,884,790 1,281,622,210

0 86,868,000 86,868,000 0 86,868,000 0

0 1,796,639,000 515,016,790 0 515,016,790 1,281,622,210

0 145,000,000 61,016,307 0 61,016,307 83,983,693

0 12,000,000 4,563,090 0 4,563,090 7,436,910

0 12,000,000 4,563,090 0 4,563,090 7,436,910

0 83,000,000 16,244,960 0 16,244,960 66,755,040

0 83,000,000 16,244,960 0 16,244,960 66,755,040

0 30,000,000 20,552,717 0 20,552,717 9,447,283

0 2,500,000 1,540,217 0 1,540,217 959,783
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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 

歲出預算執行
經資門分列 中華民國

科  目 全 部 計 晝 預 算  數 分配

款 項 固 即 名稱 原 預 算 數 預 算 增 減 數 合計
本年度

分配數

04
獎補助費

73,125,000 0 73,125,000 27,500,000

02 7157010202-0*
保障寬頻人權

20,000,000 0 20,000,000 20,000,000

04
獎補助費

20,000,000 0 20,000,000 20,000,000

02 0057150000-3
食品藥物管理署

561,540,000 0 561,540,000 240,000,000

01 7157150100-8
食品安全建設

109,880,000 0 109,880,000 40,535,000

02
業務費

30,050,000 0 30,050,000 50,000

04
獎補助費

79,830,000 0 79,830,000 40,485,000

01 7157150100-8*
食品安全建設

451,660,000 0 451,660,000 199,465,000

03
設備及投資

349,260,000 0 349,260,000 140,000,000

04
獎補助費

102,400,000 0 102,400,000 59,465,000

03 0057300000-7
國民健康署

754,600,000 0 754,600,000 390,000,000

01 7157300100-1
城鄕建設

754,600,000 0 754,600,000 390,000,000

01 7157300101-4*
公共服務據點整備

754,600,000 0 754,600,000 390,000,000

04
獎補助費

754,600,000 0 754,600,000 390,000,000

04 0057350000-9
社會及家庭署

2,113,662,000 0 2,113,662,000 1,236,798,000

01 6857350100-5
城鄕建設

658,852,000 0 658,852,000 353,298,000
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計晝第2期特別預算 
部主管
表-本年度部分
108年度 單位:新臺幣元

預算數 本 年 度 支 出 數

分 配數餘額  

( 1) - (2)以前年度

分配數餘額

合計

( 1)
實現 數 預付數

合計

( 2 )

0 27,500,000 19,012,500 0 19,012,500 8,487,500

0 20,000,000 19,655,540 0 19,655,540 344,460

0 20,000,000 19,655,540 0 19,655,540 344,460

0 240,000,000 236,931,608 0 236,931,608 3,068,392

0 40,535,000 40,512,163 0 40,512,163 22,837

0 50,000 27,163 0 27,163 22,837

0 40,485,000 40,485,000 0 40,485,000 0

0 199,465,000 196,419,445 0 196,419,445 3,045,555

0 140,000,000 137,075,648 0 137,075,648 2,924,352

0 59,465,000 59,343,797 0 59,343,797 121,203

0 390,000,000 12,448,559 140,211,435 152,659,994 237,340,006

0 390,000,000 12,448,559 140,211,435 152,659,994 237,340,006

0 390,000,000 12,448,559 140,211,435 152,659,994 237,340,006

0 390,000,000 12,448,559 140,211,435 152,659,994 237,340,006

0 1,236,798,000 681,756,013 0 681,756,013 555,041,987

0 353,298,000 195,046,597 0 195,046,597 158,251,403
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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 

歲出預算執行
經資門分列 中華民國

科  目 全 部 計 晝 預 算  數 分配

款 項 固 即 名稱 原 預 算 數 預 算 增 減 數 合計
本年度

分配數

01 6857350101-8
公共服務據點整備

6,000,000 0 6,000,000 3,000,000

04
獎補助費

6,000,000 0 6,000,000 3,000,000

01 6857350101-8*
公共服務據點整備

652,852,000 0 652,852,000 350,298,000

03
設備及投資

168,008,000 0 168,008,000 82,008,000

04
獎補助費

484,844,000 0 484,844,000 268,290,000

02 6857350200-0
少子化友善育兒空間建設

388,500,000 0 388,500,000 231,500,000

04
獎補助費

388,500,000 0 388,500,000 231,500,000

02 6857350200-0*
少子化友善育兒空間建設

1,066,310,000 0 1,066,310,000 652,000,000

04
獎補助費

1,066,310,000 0 1,066,310,000 652,000,000

經常門小計 671,896,000 0 671,896,000 360,990,000

資本門小計 6,630,829,000 0 6,630,829,000 3,578,270,000

合計口口T 7,302,725,000 0 7,302,725,000 3,939,260,000
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計晝第2期特別預算 
部主管
表-本年度部分
108年度 單位:新臺幣元

預算數 本 年 度 支 出 數

分 配數餘額  

( 1) - (2)以前年度

分配數餘額

合計

( 1)
實現 數 預付數

合計

( 2 )

0 3,000,000 2,945,123 0 2,945,123 54,877

0 3,000,000 2,945,123 0 2,945,123 54,877

0 350,298,000 192,101,474 0 192,101,474 158,196,526

0 82,008,000 61,373,184 0 61,373,184 20,634,816

0 268,290,000 130,728,290 0 130,728,290 137,561,710

0 231,500,000 171,367,500 0 171,367,500 60,132,500

0 231,500,000 171,367,500 0 171,367,500 60,132,500

0 652,000,000 315,341,916 0 315,341,916 336,658,084

0 652,000,000 315,341,916 0 315,341,916 336,658,084

0 360,990,000 254,601,134 0 254,601,134 106,388,866

0 3,578,270,000 1,354,096,684 140,211,435 1,494,308,119 2,083,961,881

0 3,939,260,000 1,608,697,818 140,211,435 1,748,909,253 2,190,350,747
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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 

歲出預算執
經資門分列 中華民國108

科 全 部 計 晝 預 數

款 項 即 名稱 原預算數 預算增減數 合計（1)

11

01

01

01

01

02

01

01

02

0057000000-9
衛生福利部主管

0057010000-5
衛生福利部

7157010100-0
城鄕建設

7157010101-2
公共服務據點整備

02
業務費

04
獎補助費

7157010101-2*
公共服務據點整備

03
設備及投資

04
獎補助費

7157010200-4
數位建設

7157010201-7
推動資安基礎建設

02
業務費

7157010201-7*
推動資安基礎建設

03
設備及投資

7157010202-0
保障寬頻人權

02
業務費

7.302.725.000

3.872.923.000

3.598.523.000

65.516.000

5.803.000

59.713.000

3.533.007.000

446.868.000

3.086.139.000

274.400.000

24.000.000

24.000.000

152.400.000

152.400.000

78.000.000

4.875.000

7.302.725.000

3.872.923.000

3.598.523.000

65.516.000

5.803.000

59.713.000

3.533.007.000

446.868.000

3.086.139.000

274.400.000

24.000.000

24.000.000

152.400.000

152.400.000

78.000.000

4.875.000

目

目

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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計晝第2期特別預算 
部主管 

行累計表
年度至109年度 單位:新臺幣元

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付累計數(4) 分配數餘額（5) 全部計晝未分配預算 

數(6)

3,939,260,000 1,608,697,818 140,211,435 2,190,350,747 3,363,465,000

2,072,462,000 677,561,638 0 1,394,900,362 1,800,461,000

1,927,462,000 616,545,331 0 1,310,916,669 1,671,061,000

43,955,000 14,660,541 0 29,294,459 21,561,000

2,803,000 120,820 0 2,682,180 3,000,000

41,152,000 14,539,721 0 26,612,279 18,561,000

1,883,507,000 601,884,790 0 1,281,622,210 1,649,500,000

86,868,000 86,868,000 0 0 360,000,000

1,796,639,000 515,016,790 0 1,281,622,210 1,289,500,000

145,000,000 61,016,307 0 83,983,693 129,400,000

12,000,000 4,563,090 0 7,436,910 12,000,000

12,000,000 4,563,090 0 7,436,910 12,000,000

83,000,000 16,244,960 0 66,755,040 69,400,000

83,000,000 16,244,960 0 66,755,040 69,400,000

30,000,000 20,552,717 0 9,447,283 48,000,000

2,500,000 1,540,217 0 959,783 2,375,000
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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 

歲出預算執
經資門分列 中華民國108

科 目 全 部 計 晝 預 算 數

款 項 固 即 名稱 原預算數 預算增減數 合計（1)

04 73,125,000 0 73,125,000
獎補助費

02 7157010202-0* 20,000,000 0 20,000,000
保障寬頻人權

04 20,000,000 0 20,000,000
獎補助費

02 0057150000-3 561,540,000 0 561,540,000
食品藥物管理署

01 7157150100-8 109,880,000 0 109,880,000
食品安全建設

02 30,050,000 0 30,050,000
業務費

04 79,830,000 0 79,830,000
獎補助費

01 7157150100-8* 451,660,000 0 451,660,000
食品安全建設

03 349,260,000 0 349,260,000
設備及投資

04 102,400,000 0 102,400,000
獎補助費

03 0057300000-7 754,600,000 0 754,600,000
國民健康署

01 7157300100-1 754,600,000 0 754,600,000
城鄕建設

01 7157300101-4* 754,600,000 0 754,600,000
公共服務據點整備

04 754,600,000 0 754,600,000
獎補助費

04 0057350000-9 2,113,662,000 0 2,113,662,000
社會及家庭署

01 6857350100-5 658,852,000 0 658,852,000
城鄕建設
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計晝第2期特別預算 
部主管 

行累計表
年度至109年度 單位:新臺幣元

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付累計數(4) 分配數餘額（5) 全部計晝未分配預算 

數(6)

27,500,000 19,012,500 0 8,487,500 45,625,000

20,000,000 19,655,540 0 344,460 0

20,000,000 19,655,540 0 344,460 0

240,000,000 236,931,608 0 3,068,392 321,540,000

40,535,000 40,512,163 0 22,837 69,345,000

50,000 27,163 0 22,837 30,000,000

40,485,000 40,485,000 0 0 39,345,000

199,465,000 196,419,445 0 3,045,555 252,195,000

140,000,000 137,075,648 0 2,924,352 209,260,000

59,465,000 59,343,797 0 121,203 42,935,000

390,000,000 12,448,559 140,211,435 237,340,006 364,600,000

390,000,000 12,448,559 140,211,435 237,340,006 364,600,000

390,000,000 12,448,559 140,211,435 237,340,006 364,600,000

390,000,000 12,448,559 140,211,435 237,340,006 364,600,000

1,236,798,000 681,756,013 0 555,041,987 876,864,000

353,298,000 195,046,597 0 158,251,403 305,554,000
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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 

歲出預算執
經資門分列 中華民國108

科 目 全 部 計 晝 預 算 數

款 項 固 即 名稱 原預算數 預算增減數 合計（1)

01 6857350101-8 6,000,000 0 6,000,000
公共服務據點整備

04 6,000,000 0 6,000,000
獎補助費

01 6857350101-8* 652,852,000 0 652,852,000
公共服務據點整備

03 168,008,000 0 168,008,000
設備及投資

04 484,844,000 0 484,844,000
獎補助費

02 6857350200-0 388,500,000 0 388,500,000
少子化友善育兒空間建設

04 388,500,000 0 388,500,000
獎補助費

02 6857350200-0* 1,066,310,000 0 1,066,310,000
少子化友善育兒空間建設

04 1,066,310,000 0 1,066,310,000
獎補助費

經常門小計 671,896,000 0 671,896,000

資本門小計 6,630,829,000 0 6,630,829,000

合計口口T 7,302,725,000 0 7,302,725,000
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計晝第2期特別預算 
部主管 

行累計表
年度至109年度 單位:新臺幣元

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付累計數(4) 分配數餘額（5) 全部計晝未分配預算 

數(6)

3,000,000 2,945,123 0 54,877 3,000,000

3,000,000 2,945,123 0 54,877 3,000,000

350,298,000 192,101,474 0 158,196,526 302,554,000

82,008,000 61,373,184 0 20,634,816 86,000,000

268,290,000 130,728,290 0 137,561,710 216,554,000

231,500,000 171,367,500 0 60,132,500 157,000,000

231,500,000 171,367,500 0 60,132,500 157,000,000

652,000,000 315,341,916 0 336,658,084 414,310,000

652,000,000 315,341,916 0 336,658,084 414,310,000

360,990,000 254,601,134 0 106,388,866 310,906,000

3,578,270,000 1,354,096,684 140,211,435 2,083,961,881 3,052,559,000

3,939,260,000 1,608,697,818 140,211,435 2,190,350,747 3,363,465,000
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中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別預算 
衛生福利部主管

平衡表
中 華 民 國 108年 12月 3 1 日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

1 資產

1 1 流動資產 

111101預付其他政府款 

合 計

140.211.435

140.211.435

140,211,435

140.211.435

3 淨資產 

3 1 資產負債淨額

3 1 0 1 0 1資產負債淨額 

合 計

140.211.435

140.211.435

140,211,435

140.211.435

附註
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中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別預算 
衛生福利部主管

資本資產表
中 華 民 國 108年 12月 3 1 曰 單位：新臺幣元

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

固定資產

機械及設備 

雜項設備 

無形資產 

無形資產

合 計

120,529,581

572,250

8,894,116

121,101,831 資本資產總額 

資本資產總額

8,894,116

129,995,947 計

129,995,947

129,995,947

129,995,947

備註 :
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中央政府前瞻基礎建設計晝第2期特別預算 
衛生福利部主管 

現 金 出 納 表
中華民國108年度 單位:新臺幣元

項 目 及 摘 要 金  額

收項

一 、上期結存

二 、本期收人 

1.公庫撥人數

(1.)本年度歲出撥款

收 項 總 計

付項

一 、本期支出

1.本年度歲出 

(1.)實現數

2.預付其他政府款淨增(減擻

二 、本期結存

付 項 總 計

0

1.748.909.253

1.748.909.253

1.748.909.253

1.748.909.253

1.748.909.253

1.608.697.818

1.608.697.818 

140,211,435

0

1.748.909.253
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本 頁 空 白
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中央政府前瞻基礎建設 

衛生福利 

平衡表科
中 華 民 國 108

科目 合計
衛生福利部國民健 

康署

特別決算 

小計

資產 

流動資產 

預付其他政府款 

淨資產 

資產負債淨額 

資產負債淨額

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00

140.211.435.00
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計晝第2期特別預算 

部主管 

目明細表
年 12月 3 1 日 單位:新臺幣元
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中央政府前瞻基礎建設 
衛生福利 
資本資產

中華民國

科目
取得成本

(1 )

以前年度累計折舊（耗） 

/長期投資評價 

(2 )

長期投責 0 0

土地 0 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 0 0

機械及設備 0 0

交通及運輸設備 0 0

雜項設備 0 0

收藏品及傳承責產 0 0

權利 0 0

小 計 0 0
i n  *1•壬=5 ^  女祖貝貝產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

小 計 0 0

合 計 0 0

備註：
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計晝第2期特別預算
部主管
變動表
108年度 單位：新臺幣元

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊（耗） 

/長期投資評價變動數 

(5 )

期末帳面金額

(6 )= (1 )+ (2 )+ (3 )- (4 )+ (5 )增加數

(3 )
減少數

(4 )
0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

127,271,806 0 -6,742,225 120,529,581

0 0 0 0

572,250 0 0 572,250

0 0 0 0

0 0 0 0

127,844,056 0 -6,742,225 121,101,831

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9,091,592 197,476 0 8,894,116

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9,091,592 197,476 0 8,894,116

136,935,648 197,476 -6,742,225 129,995,947
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中央政府前瞻基礎建設

衛生福

歲出用途別科目

中 華 民 國

科目 經 常 支 出

款 項 目 即 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

11 0057000000-9
衛生福利部主管

0 6,251,290 248,349,844 0 254,601,134

01 0057010000-5
衛生福利部

0 6,224,127 33,552,221 0 39,776,348

01 7157010100-0 
城鄕建設 

7157010101-2

0 120,820 14,539,721 0 14,660,541

01 公共服務據點整 

備

0 120,820 14,539,721 0 14,660,541

02 7157010200-4 
數位建設 

7157010201-7

0 6,103,307 19,012,500 0 25,115,807

01 推動資安基礎建 

設

0 4,563,090 0 0 4,563,090

02 7157010202-0
保障寬頻人權

0 1,540,217 19,012,500 0 20,552,717

02 0057150000-3
食品藥物管理署

0 27,163 40,485,000 0 40,512,163

01 7157150100-8
食品安全建設

0 27,163 40,485,000 0 40,512,163

03
0057300000-7
國民健康署

0 0 0 0 0

01 7157300100-1
城鄕建設

7157300101-4

0 0 0 0 0

01 公共服務據點整

備

0 0 0 0 0

04 0057350000-9
社會及家庭署

0 0 174,312,623 0 174,312,623

01 6857350100-5
城鄕建設

6857350101-8

0 0 2,945,123 0 2,945,123

01 公共服務據點整

備
6857350200-0

0 0 2,945,123 0 2,945,123

02 少子化友善育兒空 

間建設

0 0 171,367,500 0 171,367,500

小 計
0 6,251,290 248,349,844 0 254,601,134
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計晝第2期特別預算 

利部主管

分析表一本年度部分
108年度 單位:新臺幣元

資 本 支  出

合計

業務費 設 備 及 投 資 獎補助費 小計

0 301,561,792 1,052,534,892 1,354,096,684 1,608,697,818

0 103,112,960 534,672,330 637,785,290 677,561,638

0 86,868,000 515,016,790 601,884,790 616,545,331

0 86,868,000 515,016,790 601,884,790 616,545,331

0 16,244,960 19,655,540 35,900,500 61,016,307

0 16,244,960 0 16,244,960 20,808,050

0 0 19,655,540 19,655,540 40,208,257

0 137,075,648 59,343,797 196,419,445 236,931,608

0 137,075,648 59,343,797 196,419,445 236,931,608

0 0 12,448,559 12,448,559 12,448,559

0 0 12,448,559 12,448,559 12,448,559

0 0 12,448,559 12,448,559 12,448,559

0 61,373,184 446,070,206 507,443,390 681,756,013

0 61,373,184 130,728,290 192,101,474 195,046,597

0 61,373,184 130,728,290 192,101,474 195,046,597

0 0 315,341,916 315,341,916 486,709,416

0 301,561,792 1,052,534,892 1,354,096,684 1,608,697,818
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中央政府前瞻基礎建設

衛生福

歲出用途別科目

中 華 民 國

科目 經  常 支  出

款 項 目 即 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

合 計口 口 T
0 6,251,290 248,349,844 0 254,601,134
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計晝第2期特別預算 

利部主管

分析表一本年度部分
108年度 單位:新臺幣元

資 本 支  出

合計

業務費 設 備 及 投 資 獎補助費 小計

0 301,561,792 1,052,534,892 1,354,096,684 1,608,697,818
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中央政府前瞻基礎建設

衛生福

歲出用途別科

中 華 民 國

科目 經 常 支 出

款 項 固 即 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

11 0057000000-9
衛生福利部主管

0 6,251,290 248,349,844 0 254,601,134

01 0057010000-5
衛生福利部

0 6,224,127 33,552,221 0 39,776,348

01 7157010100-0 
城鄕建設 

7157010101-2

0 120,820 14,539,721 0 14,660,541

01 公共服務據點整 

備

0 120,820 14,539,721 0 14,660,541

02 7157010200-4 
數位建設 

7157010201-7

0 6,103,307 19,012,500 0 25,115,807

01 推動資安基礎建 

設

0 4,563,090 0 0 4,563,090

02 7157010202-0
保障寬頻人權

0 1,540,217 19,012,500 0 20,552,717

02 0057150000-3
食品藥物管理署

0 27,163 40,485,000 0 40,512,163

01 7157150100-8
食品安全建設

0 27,163 40,485,000 0 40,512,163

03
0057300000-7
國民健康署

0 0 0 0 0

01 7157300100-1
城鄕建設

7157300101-4

0 0 0 0 0

01 公共服務據點整

備

0 0 0 0 0

04 0057350000-9
社會及家庭署

0 0 174,312,623 0 174,312,623

01 6857350100-5
城鄕建設

6857350101-8

0 0 2,945,123 0 2,945,123

01 公共服務據點整

備
6857350200-0

0 0 2,945,123 0 2,945,123

02 少子化友善育兒空 

間建設

0 0 171,367,500 0 171,367,500

小 計
0 6,251,290 248,349,844 0 254,601,134
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計晝第2期特別預算 

利部主管 

目分析累計表
108年度 單位:新臺幣元

資 本 支  出

合計

業務費 設 備 及 投 資 獎補助費 小計

0 301,561,792 1,052,534,892 1,354,096,684 1,608,697,818

0 103,112,960 534,672,330 637,785,290 677,561,638

0 86,868,000 515,016,790 601,884,790 616,545,331

0 86,868,000 515,016,790 601,884,790 616,545,331

0 16,244,960 19,655,540 35,900,500 61,016,307

0 16,244,960 0 16,244,960 20,808,050

0 0 19,655,540 19,655,540 40,208,257

0 137,075,648 59,343,797 196,419,445 236,931,608

0 137,075,648 59,343,797 196,419,445 236,931,608

0 0 12,448,559 12,448,559 12,448,559

0 0 12,448,559 12,448,559 12,448,559

0 0 12,448,559 12,448,559 12,448,559

0 61,373,184 446,070,206 507,443,390 681,756,013

0 61,373,184 130,728,290 192,101,474 195,046,597

0 61,373,184 130,728,290 192,101,474 195,046,597

0 0 315,341,916 315,341,916 486,709,416

0 301,561,792 1,052,534,892 1,354,096,684 1,608,697,818

26



中央政府前瞻基礎建設

衛生福

歲出用途別科

中 華 民 國

科目 經  常 支  出

款 項 固 即 名稱 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

合 計口 口 T
0 6,251,290 248,349,844 0 254,601,134
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計晝第2期特別預算 

利部主管 

目分析累計表
108年度 單位:新臺幣元

資 本 支  出

合計

業務費 設 備 及 投 資 獎補助費 小計

0 301,561,792 1,052,534,892 1,354,096,684 1,608,697,818
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主 辦 會 計 人 員 ：張 

機 關 長 官 ：陳


